
ZARZĄDZENIE NR OG/189/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa 
Żarkowo 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) oraz § 35 ust.1 statutu sołectwa Żarkowo przyjętego uchwałą Nr XV/107/2012 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 29.02.2012 r. 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających w sołectwie Żarkowo, 
w związku z rezygnacją sołtysa sołectwa Żarkowo. 

§ 2. Ustalam termin przeprowadzenia wyborów uzupełniających na dzień 23.01.2013 r.  godz. 18.00 . 

§ 3. W przypadku braku wymaganego kworum na zebraniu w pierwszym terminie, ustalam drugi termin – 
23.01.2013 r. godz. 18.15 . 

§ 4. Proponowany porządek zebrania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń sołectwa 
Żarkowo i na stronie BIP Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: 38E32258-08E6-48CE-BD53-A2CC8DD8E2D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG/189/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 9 stycznia 2013 r. 

Porządek zebrania wiejskiego 
w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

sołtysa sołectwa Żarkowo 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenia prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego porządku. 

3. Poinformowanie o złożeniu rezygnacji z funkcji sołtysa wsi Żarkowo. 

4. Dokonanie wyboru sołtysa: 

1) zapoznanie z regulaminem głosowania 

2) wybór komisji skrutacyjnej 

3) przyjęcie zgłoszeń kandydatów na sołtysa 

4) przeprowadzenie głosowania tajnego 

5) ustalenie wyników głosowania 

6) zapoznanie z wynikami głosowania 

5. Wolne wnioski, zapytania - dyskusja. 

Id: 38E32258-08E6-48CE-BD53-A2CC8DD8E2D8. Podpisany Strona 1




